B D Interpretatio subscriptionis Romanorum.  
In nomine Domini nostri Iesu Christi, Petrus misericordia Dei archipresbyter sanctæ Ecclesiæ catholicæ et apostolicæ, et locum complebens Adriani sanctissimi et apostolici papæ senioris Romam, omnes recipiens qui conversi sunt ab impia hæresi reprobantium venerabiles imagines secundum doctrinam et traditionem sanctorum Patrum nostro-

<sup>¶</sup> Psal. cxxiv, 4.

rum, omnia quæ superius efferuntur approbans et A τὴν διδασκαλίαν καὶ παράδοσιν τῶν ἀγίων Πατέρων ἡμῶν, πᾶσι τοῖς προαναφερομένοις ἀρεσθεῖς καὶ στοιχήσας, ὑπέγραψα.

Petrus, misericordia Dei presbyter et hegumenus monasterii sancti Sabbæ, et locum complebus Adriani sanctissimi et apostolici papæ senioris Romæ, omnes recipiens qui conversi sunt ab impia hæresi reprobantium venerabiles imagines secundum doctrinam traditionemque sanctorum Patrum nostrorum, omnia quæ superius efferuntur approbans et consentiens, subscrispi.

Tarasius <sup>74</sup>, misericordia Dei episcopus Constantinopoleos novæ Romæ, confirmans sic se habere veritatem, omnia quæ superius efferuntur libenter admittens, his subscrispi.

Joanues, misericordia Dei presbyter et patriarcharum syncellus, locum retinens trium apostolicarum sedium, Alexandriæ, Antiochiae, et Hierosolymorum, omnibus quæ præferuntur in hoc textu consentio, et conveniens subscrispi mea manu.

Thomas, misericordia Dei presbyter et hegumenus monasterii sancti Patris nostri Arsenii in Ägypto siti, locum retinens trium apostolicarum sedium, Alexandriæ, Antiochiae, et Hierosolymorum, omnibus quæ præferuntur in hoc textu consentio, et concordans subscrispi.

Agapius, indignus episcopus Cæsariæ Cappadociæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Joannes, episcopus Ephesi, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Constantinus, episcopus Constantiæ Cypriorum insulæ, secundum ea quæ superius efferuntur, quamque nos confessi sumus orthodoxam fidem, suscipio et saluto sacras et venerabiles icones, et honorabiliter adorans, subscrispi.

Theophilus, indignus episcopus Thessalonicæ libenter omnia præscripta suscipiens, subscrispi.

Basilius, indignus episcopus Ancyrae Galatiæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Leo episcopus Heracliaæ Thraciæ similiter subscrispi.

Nicolaus, indignus episcopus Cyzici, omnia quæ præscripta sunt libenter admittens, subscrispi.

Euthymius, indignus episcopus Sardorum libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Petrus, indignus episcopus Nicomediæ, libenter quæ scripta sunt suscipiens, subscrispi.